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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofol deltar i flera investerarmöten 
i december och januari  
GÖTEBORG, 1 december 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar att bolaget kommer att medverka vid flera investerarmöten 
i december och januari för att presentera bolaget och den kliniska 
utvecklingen av läkemedelskandidaten arfolitixorin. 

Isofol utvecklar arfolitixorin som är en patentskyddad läkemedelskandidat i klinisk fas designad 
för att förstärka effekten av etablerad cancerbehandling. Baserat på omfattande klinisk forskning 
prövas arfolitixorin nu i en klinisk fas Ib/II-studie med en optimerad dosregim som genomförs på 
det tyska universitetssjukhuset Charité. Läkemedelskandidaten har potential att fylla ett känt 
behandlingsgap i konventionell cancervård. 

Isofols vd Petter Segelman Lindqvist kommer att presentera Isofol och läkemedelskandidaten 
arfolitixorin under följande möten:   

3 december 2025 – Redeye Life Science Day, Stockholm 

4 december 2025 – ABG Sundal Collier Investor Days, Stockholm 

12–15 januari 2026 – J.P. Morgan Healthcare Conference 2026, San Francisco, USA 

21 januari 2026 – Redeye Fight Cancer Day 2026, Stockholm 

Under november har Isofol deltagit i Redeye Investor Forum samt arrangerat ett investerarmöte. 
Dessa och tidigare events går att se i efterhand på Isofols hemsida: www.isofolmedical.com. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 1 december 2025, kl. 08.00. 

Om Isofol 
Isofol Medical AB arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av 
cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens 
standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är 
stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera 
läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 

www.isofolmedical.com 
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